
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 10 DE ENERO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6278* ALTER -, ELENA LOUISA Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en

Sostenibilidad Ambiental Económica y Social
 30,06

***2330** CASTILLO BELMONTE, ANA BELÉN Licenciado en Sociología  32,80

***8878** CHAMORRO ZAFRA, ROSA Licenciado en Derecho  31,97

***4774** DOMINGUEZ MENACHO, LAURA Graduado o Graduada en Psicología  12,80

***6186** GARCÍA MAÑÉ, BERTÍN Diplomado en Geografía (primer ciclo)  14,79

***6186** GARCÍA MAÑÉ, BERTÍN Licenciado en Geografía  14,79

***8969** GARCIA RODRIGUEZ, MARTA Graduado o Graduada en Economía  34,59

****8752* GHANAVI GHANAVI, HAMEDREZA Máster Universitario en Finanzas y Control de Gestión  12,40

****8752* GHANAVI GHANAVI, HAMEDREZA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***2100** HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, EVA Licenciado en Física  30,00

***6073** LLORENTE PAVILLARD, HELENA SOFIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  14,00

***9383** MATA CHACÓN, DULCE Diplomado en Geografía (primer ciclo)  34,80

***9383** MATA CHACÓN, DULCE Licenciado en Geografía  45,20

***0508** PERDIGUERO TENAGUILLO, SERGIO DAVID Graduado o Graduada en Bellas Artes  15,60

***0508** PERDIGUERO TENAGUILLO, SERGIO DAVID Máster Universitario en Diseño  02,00

****2922* VELASTEGUI UNDA, MARIELA CRISTINA Máster Universitario en Asesoramiento y Planificación Financiera  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6341** ALCON VELA, DIEGO Graduado o Graduada en Física  04,80

***6341** ALCON VELA, DIEGO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 06,80

***7290** BLANCO CASOLIVA, LAIA Graduado o Graduada en Farmacia  08,03

***1853** BOTER GIL, MARTA Licenciado en Biología  40,80

***3174** CALLEJA CABRERA, JULIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  39,89

***3174** CALLEJA CABRERA, JULIÁN Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 44,29

***1596** CARRIÓN CRUZ, JULIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***1596** CARRIÓN CRUZ, JULIA Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 18,00

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Graduado o Graduada en Bioquímica  26,00

***5643** CONTRERAS RUIZ, ALBA Graduado o Graduada en Biología  22,17

***5643** CONTRERAS RUIZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  26,57

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Licenciado en Bioquímica  34,00

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Diplomado en Química (primer ciclo)  33,20

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  44,80

***6926** DIAZ ALCALA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Enfermería  32,00

***4774** DOMINGUEZ MENACHO, LAURA Graduado o Graduada en Psicología  12,80

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 14,80

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, Nutricionales y
Ambientales del Crecimiento y Desarrollo

 17,20

***3804** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  11,60

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Bioquímica  42,80

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Biología  39,20

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  08,40

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  15,60

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Neurociencia y Dolor  16,00

***1986** GARRIDO JIMÉNEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Química  32,29

***1986** GARRIDO JIMÉNEZ, ALVARO Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Química  39,49

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  19,77

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  23,77

***9203** LÓPEZ CANDALES, LAURA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***7969** LOPEZ JUARISTI, IRENE Licenciado en Biología  36,40

***6358** LOPEZ REDONDO, Mª LUISA Licenciado en Bioquímica  30,69

***6277** MESTRE TOMÁS, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,77

***6277** MESTRE TOMÁS, JORGE Máster Universitario en Bioinformática  25,37

***5798** OCAMPOS CRESPO, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  20,32

***4742** PÉREZ TORRES, ASVIN Licenciado en Biología  36,40

***2722** RODRÍGUEZ DE VERA DÍAZ, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***9585** SANZ BARRIO, RUTH Ingeniero Técnico Agrícola  38,40

***9585** SANZ BARRIO, RUTH Ingeniero Agrónomo  39,60

***7649** TACERO PUERTO, RUBÉN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***7649** TACERO PUERTO, RUBÉN Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 12,00

***4121** VINDEL ALFAGEME, JORGE Graduado o Graduada en Bioquímica  18,96

***4121** VINDEL ALFAGEME, JORGE Máster Universitario en Biología Computacional  27,36

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6278* ALTER -, ELENA LOUISA Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en

Sostenibilidad Ambiental Económica y Social
 30,06

***5016** ANGEL-MORENO BRIONES, ANGELA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***5016** ANGEL-MORENO BRIONES, ANGELA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8396** BARAGAÑO GONZÁLEZ, PELAYO Graduado o Graduada en Biología  12,28

***8396** BARAGAÑO GONZÁLEZ, PELAYO Máster Universitario en Biología Marina  12,28

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  09,77

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  26,79

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,79

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Máster Universitario en Acuicultura  34,79

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,61

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,61

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Graduado o Graduada en Bioquímica  26,00

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,88

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  15,28

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  10,48

****4847* CRESPO ANTIA, JUAN PABLO Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 15,60

***8683** CUESTA COLLADA, CRISTOBAL Graduado o Graduada en Geología  14,58

***8683** CUESTA COLLADA, CRISTOBAL Máster Universitario en Recursos Geológicos e Ingeniería
Geológica

 21,78

****5308 DIVIESO ROMAN RODRIGUES, RAQUEL Máster Universitario en Ecología  45,92

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 14,80

***3754** FACHAL PÉREZ, NÉLIDA Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, Nutricionales y
Ambientales del Crecimiento y Desarrollo

 17,20

***2045** GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  41,60

***2045** GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 49,20

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  08,40

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  15,60

***3911** GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ Máster Universitario en Neurociencia y Dolor  16,00

***6186** GARCÍA MAÑÉ, BERTÍN Diplomado en Geografía (primer ciclo)  14,79

***6186** GARCÍA MAÑÉ, BERTÍN Licenciado en Geografía  14,79

***1492** GÓMEZ GARCÍA, PAULA Máster Universitario en Ingeniería de Montes  19,66

***7355** LÓPEZ ORTIZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Geología  08,00

***7355** LÓPEZ ORTIZ, RAQUEL Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 15,20

***8862** MARTÍN ESTARELLAS, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***2607** MARTÍN SEPÚLVEDA, ARACELI Licenciado en Ciencias Ambientales  19,05

***2607** MARTÍN SEPÚLVEDA, ARACELI Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  18,65

***9383** MATA CHACÓN, DULCE Diplomado en Geografía (primer ciclo)  34,80

***9383** MATA CHACÓN, DULCE Licenciado en Geografía  45,20

***6277** MESTRE TOMÁS, JORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,77

***6277** MESTRE TOMÁS, JORGE Máster Universitario en Bioinformática  25,37

***5661** MONTEAGUDO CANALES, LAURA Licenciado en Biología  10,22

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5661** MONTEAGUDO CANALES, LAURA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería Agrarias  18,22

***6772** MOÑUX SALVADOR, SAMUEL Ingeniero en Informática  08,40

***6772** MOÑUX SALVADOR, SAMUEL Máster Universitario en Lenguajes y Sistemas Informáticos  14,80

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  18,40

***4742** PÉREZ TORRES, ASVIN Licenciado en Biología  36,40

***8188** PICH ESTEVE, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8188** PICH ESTEVE, CLAUDIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 15,20

***8074** POZO HERENCIA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2722** RODRÍGUEZ DE VERA DÍAZ, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***5490** RONDON VELASCO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Licenciado en Biología  37,60

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***0235** SANCHEZ PARRA, JOSE MANUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,40

***0235** SANCHEZ PARRA, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

****9640* SOLIS N/A, CRISTHIAN DAMIAN Licenciado en Ciencias Ambientales  10,80

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Máster Universitario en Química Aplicada  16,40

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,80

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5016** ANGEL-MORENO BRIONES, ANGELA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***5016** ANGEL-MORENO BRIONES, ANGELA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***1853** BOTER GIL, MARTA Licenciado en Biología  40,80

***3174** CALLEJA CABRERA, JULIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  39,89

***3174** CALLEJA CABRERA, JULIÁN Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 44,29

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  09,77

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  26,79

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,79

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Máster Universitario en Acuicultura  34,79

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,88

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  15,28

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  10,48

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Licenciado en Bioquímica  34,00

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Diplomado en Química (primer ciclo)  33,20

***3603** DE BRASI  VELASCO, SABRINA ANALÍA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  44,80

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***1576** FIGUEROA HENSELER, MIA Máster Universitario en Virología  11,60

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Bioquímica  42,80

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Biología  39,20

***8459** GUTIÉRREZ  MANSO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  11,20

****6432* HERNÁNDEZ ADASME, CRISTIAN Ingeniero Agrónomo  20,05

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  19,77

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  23,77

***9203** LÓPEZ CANDALES, LAURA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***5661** MONTEAGUDO CANALES, LAURA Licenciado en Biología  10,22

***5661** MONTEAGUDO CANALES, LAURA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería Agrarias  18,22

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  18,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,08

***5874** SABATER DALMAU, ORIOL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,40

***0235** SANCHEZ PARRA, JOSE MANUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,40

***0235** SANCHEZ PARRA, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***9585** SANZ BARRIO, RUTH Ingeniero Técnico Agrícola  38,40

***9585** SANZ BARRIO, RUTH Ingeniero Agrónomo  39,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8643** ANOZ PIÑOL, SILVIA Arquitecto  13,50

***8248** ARDURA CARNICERO, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  18,80

***8248** ARDURA CARNICERO, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 18,40

***4897** AZAÑA MUÑOZ, JORGE Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  37,09

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 41,09

****0245* CARROLL , LENARD Graduado o Graduada en Química  34,72

****0245* CARROLL , LENARD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  34,72

****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  21,94

****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Máster Universitario en Ingeniería Química  28,34

****4714* KELLERER -, FABIAN SAMSON VINCENT Máster Universitario en Física Avanzada  23,52

***6772** MOÑUX SALVADOR, SAMUEL Ingeniero en Informática  08,40

***6772** MOÑUX SALVADOR, SAMUEL Máster Universitario en Lenguajes y Sistemas Informáticos  14,80

****8494* PARRA AEDO, BYRON Licenciado en Física  02,00

***7057** PÉREZ ORTEGA, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 15,91

***5490** RONDON VELASCO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***3027** ZUMEL ALONSO, ROSA MARÍA Ingeniero Técnico Forestal  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8643** ANOZ PIÑOL, SILVIA Arquitecto  13,50

***8723** BONO BARRÓN, RAFAEL Licenciado en Química  27,76

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  37,09

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 41,09

***4810** CALVO LORENTE, ILLÁN Graduado o Graduada en Física  18,46

***4810** CALVO LORENTE, ILLÁN Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  16,06

***9529** DROU ROGET, ANNA Graduado o Graduada en Física  07,60

***9529** DROU ROGET, ANNA Máster Universitario en Historia de la Ciencia y Comunicación
Científica

 08,40

***6073** LLORENTE PAVILLARD, HELENA SOFIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  14,00

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  15,72

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Máster Universitario en Química Aplicada  22,52

****8230* MORRONE DEL PIZZO, LUIGI Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 41,60

***5874** SABATER DALMAU, ORIOL Licenciado en Ciencias Ambientales  06,40

***0101** SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Técnico Industrial  36,00

***0101** SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Químico  38,00

***2782** UGALDE TRIVIÑO, LOLA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,61

***2782** UGALDE TRIVIÑO, LOLA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  25,61

***4555** VIVES CALDAS, JUDIT Graduado o Graduada en Química  06,80

***4555** VIVES CALDAS, JUDIT Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 12,40

***3027** ZUMEL ALONSO, ROSA MARÍA Ingeniero Técnico Forestal  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5643** CONTRERAS RUIZ, ALBA Graduado o Graduada en Biología  22,17

***5643** CONTRERAS RUIZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  26,57

***7538** LAFUENTE MOLINA, CARLA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,97

***7538** LAFUENTE MOLINA, CARLA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  16,17

***5454** MARCELINO MORALES, JORGE Graduado o Graduada en Química  08,80

***7948** OCHOA LEON, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

***6488** PEDREIRA BAR, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  34,96

***6488** PEDREIRA BAR, ADRIÁN Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,36

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9768** ÁLVAREZ MANUEL, LAURA Graduado o Graduada en Química  39,60

***9768** ÁLVAREZ MANUEL, LAURA Máster Universitario en Química Avanzada  46,00

***8723** BONO BARRÓN, RAFAEL Licenciado en Química  27,76

****0245* CARROLL , LENARD Graduado o Graduada en Química  34,72

****0245* CARROLL , LENARD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  34,72

****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  21,94

****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Máster Universitario en Ingeniería Química  28,34

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,61

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  13,61

***8683** CUESTA COLLADA, CRISTOBAL Graduado o Graduada en Geología  14,58

***8683** CUESTA COLLADA, CRISTOBAL Máster Universitario en Recursos Geológicos e Ingeniería
Geológica

 21,78

***5454** MARCELINO MORALES, JORGE Graduado o Graduada en Química  08,80

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  15,72

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Máster Universitario en Química Aplicada  22,52

***0101** SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Técnico Industrial  36,00

***0101** SOTO MORILLO, ERIKA Ingeniero Químico  38,00

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Máster Universitario en Química Aplicada  16,40

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,80

***5406** VIRSEDA MAYORAL, SANTIAGO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  12,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6278* ALTER -, ELENA LOUISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

***2330** CASTILLO BELMONTE, ANA BELÉN Máster Universitario en Tecnologías y Gestión de la
Arquitectura

1

***2330** CASTILLO BELMONTE, ANA BELÉN Máster Universitario en Dirección de Marketing 1

***8969** GARCIA RODRIGUEZ, MARTA Máster Universitario en Análisis Económico   Economic
Analysis

1

***6165** HERRADOR CARRASCO, HUGO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Máster Universitario en Biotecnología Molecular 1

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Máster Universitario en Química Teórica y Modelización
Computacional

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6278* ALTER -, ELENA LOUISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Máster Universitario en Biotecnología Molecular 1

***8963** COINES LOPEZ-NIETO, JUAN Máster Universitario en Química Teórica y Modelización
Computacional

1

***1492** GÓMEZ GARCÍA, PAULA Ingeniero Técnico Forestal 1

****1114* LOMBARDO -, JESSICA Licenciado en Ciencias del Mar 4

****1114* LOMBARDO -, JESSICA Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8248** ARDURA CARNICERO, MARIA DOLORES Máster Universitario en Ingeniería Biomédica 4

***2852** PALACIOS GUERRA, PALOMA Graduado o Graduada en Derecho 3

***2852** PALACIOS GUERRA, PALOMA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la
Administración

3

***2852** PALACIOS GUERRA, PALOMA Máster Universitario en Abogacía 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8230* MORRONE DEL PIZZO, LUIGI Ingeniero en Electrónica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3438* RUIZ ACOSTA, JOHAL Máster Universitario en Química Orgánica 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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